
非会員 会　員 非会員

自店宛 110円 110円 330円

本支店宛 330円 330円 550円

他行宛 660円 660円 880円

文書扱 660円 550円 880円

自店宛 110円 110円 110円

本支店宛 110円 165円 165円

他行宛 330円 440円 440円

自店宛 110円 110円 110円

本支店宛 110円 220円 220円

他行宛 440円 550円 550円

自店宛 無料 無料 無料

本支店宛 110円 110円 330円

他行宛 440円 440円 660円

自店宛 110円 110円 110円

本支店宛 220円 220円 440円

他行宛 550円 550円 770円

当金庫本支店

他金融機関

　〇特殊扱い

110円

220円

440円

振込組戻し手数料
　　　４４０円

　　　６６０円

　〇自動機振込（現金）

110円

110円

440円

  〇ホームバンキング・インターネットバンキング・テレホンバンキング振込

無料

110円

330円

　〇しんきん自動振込

　〇学校への入学金･授業料等の振込　(国公立学校及び学校法人が発行した振込依頼書によるものとする)

　　　他金融機関への振込　　４４０円　　　　　　　当金庫本支店への振込　　２２０円　　　

　〇自動機振込（キャッシュカード）

110円

110円

330円

110円

330円

550円

550円

　〇地方公共団体への振込

　　　他金融機関への振込　　４４０円　　　　　　　当金庫本支店への振込　　無　　料　　　

　〇窓口振込

各種手数料一覧表
令和4年11月2日現在

１．内国為替関係手数料一覧表　　　　　　　　　　　　　　　（消費税込）

（１）振込手数料                                                 　

宛　　先
３万円未満 ３万円以上

会　員



※１「電子交換所」に参加しない金融機関宛の手形・小切手など郵便対応が必要となるもの

当金庫本支店の手形

他金融機関の手形

　〇特殊扱い

　〇手形・小切手の場合

取立手形組戻料

取立手形店頭呈示料

（２）代金取立手数料

他金融機関の小切手
無料

個別取立（郵送を必要とするもの　※１）

１枚　１，１００円

不渡手形返却料

当金庫本支店の小切手

　１枚　４４０円


